
Orari mësimor 2024-2025 “PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM”  viti II 
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14.30 Interpretim  C – A   

15.30 Interpretim  C – A  

16.30 Interpretim  C – A  

17.30 Interpretim B-A-B  

18.30 Interpretim B-A-B  

19.30 Interpretim B-A-B  

      

13.30 METODOLOGJI INTERPRETIMI LEKSION  R. XHILLARI, A. 302 

14.30 METODOLOGJI INTERPRETIMI SEMINAR A. 310 

15.30 Perkthim   letrar   213 

16.30 Perkthim   letrar  213 

17.30  Interpretim B-A-B  213 

18.30 Interpretim B-A-B 213 

19.30 Interpretim B-A-B 213 

      

15.30  

16.30 Interpretim B-A-B 203 

17.30 Interpretim B-A-B  203 

18.30 Interpretim B-A-B  203 

19.30 Metodologji kerkimi shkencor   312 

20.30 Metodologji kerkimi shkencor   312 

     

14.30 Interpretim  C – A  206 

15.30 Interpretim  C – A   206 

16.30 Interpretim  C – A  312 

17.30  

18.30 Metodologji kerkimi shkencor 

19.30 Metodologji kerkimi shkencor 

      

14.30  

15.30  

16.30      

17.30      

18.30      

14.30      



 


